Entrées

Bouchées de Camembert 6,50€

Oeufs mayonnaise 5,50€

Planche Apéro a partager (fromages, antipastis) 21,70€
Plats

Fromages chauds accompagnés de jambon fumé, pommes de terre et pain Arthur

Herve a la biere 200g 16,50€
Curé Nantais fromage de Pornic doux et crémeux 200g 15,90€
Camembert roti 250g 11,00€
Berger Brebis , fromage de Brebis d’Occcitanie 2409 15,90€
Chevre au Miel 1209 13,50€
Tartiflette (pomme de terre, lardons, oignons, creme, fromage du moment) 14,90€
Bruschetta au jambon (jambon italien, pesto rosso, fromage du moment, salade verte) 13,90€
Bruschetta au thon (thon, pesto rosso, fromage du moment, salade verte) 14,90€
Clafoutis (courgettes, tomates, chevre, salade) 11,00€
Foccacia méditerranéenne (tomates cerise, courgettes, oignons rouges, poivrons, salade) 11,00€
Salade caesar (salade, poulet, lardons, croutons, oeufs, parmesan) 15,90€
Assiette de fromages (3 fromages différents) 11,90€
Assiette de charcuterie (Charcuterie Italienne artisanale) 9,70€
Salade verte 1,50€

Raclette poélon (minimum 2 personnes)

Raclette traditionnelle, pomme de terre, charcuteries, parfum: nature et/ou brézain 24€/ pers




Desserts
Crumble
Riz au lait creme caramel au beurre salé
Fondant au chocolat avec sa creme anglaise
Tarte tatin
Brioche perdue (creme caramel beurre salé ou praliné)
Coupe de glace ou sorbet (glaces fermieres) 3 boules
- Chocolat, vanille, café, noisette, cacahuete, menthe du jardin pépites de chocolat
- Framboise, Passion/mangue, caramel beurre salé
Coupe dame blanche
Chocolat ou Cafée liegeois
Supplément chocolat ou chantilly maison

Digestifs
Limoncello
Get 27
Manzanita
Bailey’s
Vins
Cétes du Rhone Villages 21€ Coteaux du Layon
Bordeaux 21,90€ Les Murettes
Apéritifs
Kir

Spritz Normand

Pommeau Manoir de Durcet

Bieres locales en bouteille (383cl)
Biere Pression (25/50cl)

4cl
4cl
4cl
4cl

6,00€
6,00€
6,20€
6,20€
6,00€
7,00€

7,50€
7,50€
1,00€

7,00€
7,00€
7,00€
7,00€

24,50€
19€

4€

6€

5,50€
5,80€
4,20€ 25cl
8,10€ 50cl




