

Entrées

Bouchées de Camembert	6,50€
Oeufs mayonnaise	5,50€
Planche Apéro à partager (fromages, antipastis)	21,70€

Plats

Fromages chauds accompagnés de jambon fumé, pommes de terre et pain Arthur

Herve à la bière Curé Nantais fromage de Pornic doux et crémeux Camembert rôti Berger Brebis , fromage de Brebis d'Occcitanie Chèvre au Miel	200g 200g 250g 240g 120g	16,50€ 15,90€ 11,00€ 15,90€ 13,50€
Tartiflette (pomme de terre, lardons, oignons, crème, fromage du moment) Bruschetta au jambon (jambon italien, pesto rosso, fromage du moment, salade verte) Bruschetta au thon (thon, pesto rosso, fromage du moment, salade verte) Clafoutis (courgettes, tomates, chèvre, salade) Foccacia méditerranéenne (tomates cerise, courgettes, oignons rouges, poivrons, salade)		
Salade caesar (salade, poulet, lardons, croutons, oeufs, parmesan) Assiette de fromages (3 fromages différents) Assiette de charcuterie (Charcuterie Italienne artisanale) Salade verte Raclette poêlon (minimum 2 personnes)		15,90€ 11,90€ 9,70€ 1,50€

Raclette traditionnelle, pomme de terre, charcuteries, parfum: nature et/ou brézain 24€/ pers



Desserts

Crumble Riz au lait crème caramel au beurre sa Fondant au chocolat avec sa crème ar Tarte tatin Brioche perdue (crème caramel beurre Coupe de glace ou sorbet (glaces ferm - Chocolat, vanille, café, noisett - Framboise, Passion/mangue, o	nglaise e salé ou praliné) nières) 3 boules e, cacahuète, mentl	•	épites de chocolat		6,00€ 6,00€ 6,20€ 6,20€ 6,00€ 7,00€		
Coupe dame blanche Chocolat ou Café liégeois Supplément chocolat ou chantilly mais					7,50€ 7,50€ 1,00€		
		Digesti	fs				
Limoncello Get 27 Manzanita Bailey's				4cl 4cl 4cl 4cl	7,00€ 7,00€ 7,00€ 7,00€		
Vins							
Côtes du Rhône Villages Bordeaux		21€ 21,90€	Coteaux du Layon Les Murettes		24,50€ 19€		
		Apéritifs	8				
Kir Spritz Normand Pommeau Manoir de Durcet Bières locales en bouteille Bière Pression	(33cl) (25/50cl)				4€ 6€ 5,50€ 5,80€ 4,20€ 25cl 8,10€ 50cl		